项 目 达 到

预定可使用

状 态 日 期

（或截止日

项目完工程

度）

序号

承诺投资项

目

实际投资项目

募集前承

诺投资金

额

募集后承

诺投资金

额

实际投资

金额

募集前承

诺投资金

额

募集后承

诺投资金

额

实际投资

金额

实际投资

金额与募

集后承诺

投资金额

的差额

1

高可靠多层

瓷介电容器

生产基地建

设项目

高可靠多层瓷

介电容器生产

基地建设项目

165,300,000

165,300,

000

82,570,

949.17

165,300,

000

165,300,

000

82,570,

949.17

82,729,

050.83

2017年1月

2

脉冲功率多

层瓷介电容

器扩展项目

脉冲功率多层

瓷介电容器扩

展项目

90,000,000

90,000,

000.00

41,648,

249.06

90,000,

000

90,000,

000

41,648,

249.06

48,351,

750.94

2017年1月

3

技术研发中

心建设项目

技术研发中心

建设项目

46,590,000

46,590,

000.00

21,746,

175.39

46,590,

000

46,590,

000

21,746,

175.39

24,843,

824.61

2016年7月

4 流动资金 流动资金 80,000,000

80,000,

000.00

80,000,000

80,000,

000

80,000,

000

80,000,000 - 不适用

合计 381,890,000

381,890,

000

225,965,

373.62

381,890,

000

381,890,

000

225,965,

373.62

155,924,

626.38

附表2：

募集资金投资项目实施方式调整情况

1、募集资金投资项目部分设备调整情况

项目

变更前 变更后

数量（台/套） 投资金额（万元） 数量（台/套） 投资金额（万元）

高可靠多层瓷介电容器生产基地建设项目 159 6,622.50 111 6,622.50

脉冲功率多层瓷介电容器扩展项目 84 5,575.00 104 5,575.00

技术研发中心建设项目 46 1,347.00 51 1,347.00

合计 289 13,544.50 266 13,544.50

2、募投项目实施方式调整前后及募集资金安排对比情况表

项目

变更前 变更后

投资总额 拟使用募集资金 投资总额 拟使用募集资金

高可靠多层瓷介电容器生产基地建设项目

固定资产投资 13,530.00 13,530.00 16,352.14 16,352.14

其中：新增配套厂房等设施 2,822.14 2,822.14

设备 6,622.50 6,622.50 6,622.50 6,622.50

铺底流动资金 3,000.00 3,000.00 177.86 177.86

小计 16,530.00 16,530.00 16,530.00 16,530.00

脉冲功率多层瓷介电容器扩展项目

固定资产投资 7,800.00 7,800.00 8,928.86 8,928.86

其中：新增配套厂房等设施 1,128.86 1,128.86

设备 5,575.00 5,575.00 5,575.00 5,575.00

铺底流动资金 1,200.00 1,200.00 71.14 71.14

小计 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00

证券代码：603678� � � �证券简称：火炬电子 公告编号：2016-009

福建火炬电子科技股份有限公司

关于董事会决议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建火炬电子科技股份有限公司第三届董事会第六次会议于2016年2月15日以电子邮件、 专人送达等方式发出，

会议于2016年2月26日在泉州市鲤城区江南高新技术电子信息园区紫华路4号公司办公楼三楼会议室以现场的形式召

开。会议应参与表决董事9人，实际参与表决董事9人（董事钱明飞先生因公出差委托董事郑平先生），公司监事及高级

管理人员列席了会议。会议的召集、召开符合《公司法》及《公司章程》的规定，本次会议由蔡明通先生主持，审议通过

如下决议：

1、《公司2015年度总经理工作报告》；

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权，结果为通过。

2、《公司2015年度董事会工作报告》,并提交股东大会审议；

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权，结果为通过。

3、《公司2015年度财务决算报告及2016年度财务预算方案》，

并提交股东大会审议；

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权，结果为通过。

4、《公司2015年年度审计报告》；